湖北关于开展注税行业党建情况调查的通知 _ 注册税务师考

试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E5_85_B3_E4_c46_646766.htm 各税务师事务所： 按

照中国注册税务师协会[2010]015号文件的统一部署，为加强

注税行业党建工作，摸清行业党组织的基本情况，中国注册

税务师协会要求各地方税协对党建基本情况进行一次详细调

查。现将有关事项通知如下： 一、要认真填报调查表。各税

务师事务所要认真领会中税协文件精神，仔细研究调查内容

和事项，做到填报客观、准确，防止错报漏报。 二、要按时

上报调查表。请各税务师事务所于3月20日前将《税务师事务

所党组织基本情况调查表》、《党员基本信息调查表》（见

附件）报省税协秘书处，协会秘书处电子邮箱

：hbssws@163.com或通过传真和邮寄方式均可。 三、调查中

有什么问题，请及时与省税协秘书处联系。 联系电话

：027-87822258、87822705 联系人 ：周 琴 曹莹 附件1

：#0000ff>税务师事务所党组织基本情况调查表 附件2

：#0000ff>党员基本信息调查表湖北省注册税务师协会2010

年3月1日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com